Deliberazione C.C. n. 10  in data 21.06.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE

RILEVATA la necessità di adottare un regolamento comunale che disciplini le modalità di concessione in uso della sala situata in  P.zza Martiri n.15 da parte dell’Assessorato alla Cultura a cui la stessa viene assegnata in uso esclusivo. 

VISTO lo schema di regolamento predisposto dall’Ufficio della Cultura, composto da n. 8 articoli e considerato lo stesso meritevole di approvazione.

PRESO ATTO che il suddetto regolamento è stato trasmesso precedentemente alla commissione consiliare per l’aggiornamento dei regolamenti comunali, per le eventuali modifiche ed integrazioni. 

UDITA la relazione del Sindaco e la proposta di sottoporre all’approvazione del Consiglio comunale il presente regolamento.

RITENUTA  la proposta meritevole di accoglimento.  

DATO ATTO che la presente proposta di deliberazione non comporta impegno di spesa.

VISTO il D.Lgs. 267/2000.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14 su n. 14 consiglieri presenti e votanti (si dà atto che al momento della votazione  risulta momentaneamente assente il Consigliere Delconti Giovanni).
D E L I B E R A

1. di approvare il Regolamento comunale per l’utilizzo della Sala della Cultura, nel testo composto da n. 8 articoli, che viene allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. di incaricare l’Ufficio competente a dare pratica attuazione al presente provvedimento.

3. di dare atto che il presente regolamento entrerà in vigore a partire dal mese di  agosto 2005.

4. di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art.72, comma 6, dello Statuto Comunale.

